




































 

  

9/2/2024 Hospital Municipal Prof Dr Alipio Correa Netto

Mapa de Remoção
Mês: janeiro 2024

4 3913472 2/1/2024 JOSE VICTOR GOMES DELAGAMBA 14/5/1994 CLINICA CIRURGICA URETEROLITIASE/ PIELONEFRITE AV UROLOGIA CATHERINE EXTRA SIMPLES IDA-VOLTA

6 3892825 2/1/2024 JOACI ESTRELA GUSTAVO 21/10/1974 49 CLINICA MEDICA DRC HEMODIALISE LEONARDO EXTRA SIMPLES IDA-VOLTA

8 3913712 2/1/2024 MAGDALENA GEOVANA LARUTA 12/1/1994 30 OBS FEMININA FRATURA UMERO TRANSFERENCIA ORTOPEDIA JULIO EXTRA SIMPLES IDA

12 2437082 2/1/2024 GENOVEVA CAYO CONDORI 3/1/1996 28 P.S G.O GSTAÇÃO 41,5 SEMANAS TRABALHO DE PARTO NEISE MARIA EXTRA SIMPLES IDA

14 391252/4 3/1/2024 ESMERALDINA LOPES DE ANDRADE 15/6/1942 81 CLINICA MEDICA IAM CATETERISMO ANDRE LUIS EXTRA SIMPLES IDA-VOLTA

16 96440367 3/1/2024 LUCCA CAIRES BRITO 27/12/2023 0 ALOJ CONJUNTO ECOCARDIOGRAMA INFANTIL SANDRA AQUINO EXTRA SIMPLES IDA-VOLTA

17 3445855 3/1/2024 ANAIA BENTES PEDROSO 4/11/2000 23 P.S G.O TRABALHO DE PARTO TRABALHO DE PARTO BRUNA EXTRA SIMPLES IDA

20 3914272 3/1/2024 JOAO SILVA DE FRANÇA 20/10/1973 50 OBS MASCULINA FRATURA PERNA TRANSFERENCIA ORTOPEDIA JULIO EXTRA SIMPLES IDA

23 3914645 4/1/2024 NEUZA MARIA FERREIRA DA SILVA 4/7/1955 68 OBS FEMININA PIELONEFRITE AV UROLOGIA BRUNNA EXTRA SIMPLES IDA

33 3914959 5/1/2024 SANOEL DOS SANTOS ARAUJO 23/10/1964 59 OBS MASCULINA FRATURA FEMUR TRANSFERENCIA ORTOPEDIA SERGIO ELIAS EXTRA SIMPLES IDA

40 280288 7/1/2024 MARIA DA PAZ MELO NASCIMENTO 25/1/1953 71 CLINICA CIRURGICA CAMARA HIPERBARICA CAMARA HIPERBARICA CATHARINE EXTRA SIMPLES IDA-VOLTA

43 182433/3 7/1/2024 VERA LUCIA DUARTE DE LIMA 17/8/1949 74 CLINICA MEDICA MASTOIDITE CONSULTAS EM OUTRAS ESPECIALIDADES SHIRLEY EXTRA SIMPLES IDA-VOLTA

46 39.367/1 8/1/2024 VALERIA DOS SANTOS 23/6/1962 61 CLINICA MEDICA DRC DIALITIC HEMODIALISE ZENOBIA EXTRA SIMPLES IDA-VOLTA

51 3902483 8/1/2024 LUZIA RAIMUNDA NASCIMENTO 24/6/1948 75 CLINICA MEDICA LINFONA DE HODGKIN CONSULTAS EM OUTRAS ESPECIALIDADES ZENOBIA EXTRA SIMPLES IDA-VOLTA

52 3911997 8/1/2024 ELISABETE CARDOSO DO NASCIMENTO 3/11/1966 57 CLINICA MEDICA INVESTIGAÇAO CA DE OVARIO LEONARDO EXTRA SIMPLES IDA-VOLTA

53 3914389 8/1/2024 NILSON LUCAS DA CUNHA 18/6/1958 65 CLINICA MEDICA RESGATE// BP RESGATE EXTRA SIMPLES IDA

55 3870813 9/1/2024 JOSE ETEVALDO DE OLIVEIRA 25/1/1966 58 CLINICA MEDICA CAMARA HIPERBARICA CAMARA HIPERBARICA ZENOBIA EXTRA SIMPLES IDA-VOLTA

56 280288 9/1/2024 MARIA DA PAZ MELO NASCIMENTO 25/1/1953 71 CLINICA MEDICA CAMARA HIPERBARICA CAMARA HIPERBARICA ZENOBIA EXTRA SIMPLES IDA-VOLTA

61 104860 10/1/2024 ARLETE DE LIMA 13/1/1950 74 CLINICA MEDICA IAM ANGIOPLASTIA CARDIACA LEONARDO BATISTA EXTRA SIMPLES IDA

65 3902483 10/01/0204 LUZIA RAIMUNDA NASCIMENTO 24/6/1948 75 CLINICA MEDICA LINFOMA CONSULTAS EM OUTRAS ESPECIALIDADES ZENOBIA EXTRA SIMPLES IDA-VOLTA

66 3592003 10/1/2024 MARISA MOLA 21/7/1946 77 CLINICA CIRURGICA FRATURA COLO DO FEMUR TRANSFERENCIA ORTOPEDIA GUSTAVO EXTRA SIMPLES IDA

71 3916541 11/1/2024 FRANCINILDO ALMEIDA ALVES 15/3/1973 50 CLINICA CIRURGICA URETERLITIASE TRANSF HOSPITALAR (OUTRAS ESPECIALIDADES) GUILHERME EXTRA SIMPLES IDA

73 3914553 11/1/2024 LUIZ AUGUSTO PENNA DA SILVA 26/4/1991 32 CLINICA CIRURGICA PE DIABETICO CAMARA HIPERBARICA CATHERINE EXTRA SIMPLES IDA-VOLTA

75 3870813 11/1/2024 JOSE ETEVALDO DE OLIVEIRA 25/1/1966 58 CLINICA MEDICA CAMARA HIPERBARICA CAMARA HIPERBARICA ZENOBIA EXTRA SIMPLES IDA-VOLTA

79 3906344 12/1/2024 ISRAEL RODRIGUES CORREA 28/7/1962 61 CLINICA MEDICA ENCEFALITE CAMILA LIMA EXTRA SIMPLES IDA-VOLTA

82 3689957 12/1/2024 VANIA RODRIGUES BRITO DE ALMEIDA 16/5/1970 53 CLINICA CIRURGICA URETEROLITIASE/ PIELONEFRITE AV UROLOGIA CATHERINE EXTRA SIMPLES IDA-VOLTA

84 3870813 12/1/2024 JOSE ETEVALDO DE OLIVEIRA 25/1/1966 58 CLINICA MEDICA CAMARA HIPERBARICA CAMARA HIPERBARICA ZENOBIA EXTRA SIMPLES IDA-VOLTA

93 3870813 13/1/2024 JOSE ETEVALDO DE OLIVEIRA 25/1/1966 58 CLINICA MEDICA CAMARA HIPERBARICA CAMARA HIPERBARICA ZENOBIA EXTRA SIMPLES IDA-VOLTA

95 3870813 14/1/2024 JOSE ETEVALDO DE OLIVEIRA 25/1/1966 58 CLINICA MEDICA CAMARA HIPERBARICA CAMARA HIPERBARICA ZENOBIA EXTRA SIMPLES IDA-VOLTA

101 3909025 15/1/2024 JULIANA DA SILVA SANTOS 27/7/1992 31 CLINICA MEDICA DRC DIALITIC HEMODIALISE TALITA EXTRA SIMPLES IDA-VOLTA

102 3914553 15/1/2024 LUIZ AUGUSTO PENNA DA SILVA 26/4/1991 32 CLINICA CIRURGICA CAMARA HIPERBARICA CAMARA HIPERBARICA CATHERINE EXTRA SIMPLES IDA-VOLTA

106 3917705 15/1/2024 JOBY SEYLO DOMINGOS 16/11/1975 48 OBS MASCULINA PIELONEFRITE AV UROLOGIA TATIANE EXTRA SIMPLES IDA

107 31916400 16/1/2024 TANIA DA SILVA SANTOS PEREIRA 17/1/1959 65 OBS FEMININA IAM CATETERISMO ANRE LUIS EXTRA SIMPLES IDA

113 3689957 16/1/2024 VANIA RODRIGUES BRITO DE ALMEIDA 16/5/1970 53 CLINICA CIRURGICA URETEROLITIASE AV UROLOGIA GABRIEL EXTRA SIMPLES IDA

114 3896826 16/1/2024 ADALBERTO ALMEIDA SILVA 23/11/1963 60 OBS MASCULINA COTO DE AMPUTACAO CONSULTAS EM OUTRAS ESPECIALIDADES JOSE EXTRA SIMPLES IDA

115 3915659 16/1/2024 FRANCISCO ALVES DOS SANTOS 28/3/1953 70 CLINICA CIRURGICA DAOP CONSULTAS EM OUTRAS ESPECIALIDADES GABRIEL EXTRA SIMPLES IDA

116 3914553 16/1/2024 LUIZ AUGUSTO PENNA DA SILVA 24/6/1991 32 CLINICA CIRURGICA CAMARA HIPERBARICA CAMARA HIPERBARICA CATHERINE EXTRA SIMPLES IDA-VOLTA

119 3870813 16/1/2024 JOSE ETEVALDO  DE OLIVEIRA 25/1/1966 58 CLINICA MEDICA CAMARA HIPERBARICA CAMARA HIPERBARICA ZENOBIA EXTRA SIMPLES IDA-VOLTA

124 3914553 17/1/2024 LUIZ AUGUSTO PENNA DA SILVA 24/6/1991 32 CLINICA CIRURGICA CAMARA HIPERBARICA CAMARA HIPERBARICA CATHERINE EXTRA SIMPLES IDA-VOLTA

126 2802882 17/1/2024 MARIA DA PAZ MELO NASCIMENTO 25/1/1953 71 ORTOPEDIA CAMARA HIPERBARICA CAMARA HIPERBARICA CATHERINE EXTRA SIMPLES IDA-VOLTA

129 3882867 17/1/2024 EVERALDO FERREIRA DA SILVA 11/6/1967 56 CLINICA MEDICA IAM CATETERISMO MARCO WINDON EXTRA SIMPLES IDA-VOLTA

137 3870813 19/1/2024 JOSE ETEVALDO DE OLIVEIRA 25/1/1966 58 CLINICA MEDICA CAMARA HIPERBARICA CAMARA HIPERBARICA ZENOBIA EXTRA SIMPLES IDA-VOLTA

139 2802882 6/1/2024 MARIA DA PAZ MELO NASCIMENTO 25/1/1962 62 ORTOPEDIA CAMARA HIPERBARICA CAMARA HIPERBARICA CATHERINE EXTRA SIMPLES IDA

140 3916541 12/1/2024 FRANCINILDO ALMEIDA ALVES 15/3/1973 50 CLINICA CIRURGICA URETEROLITIASE RESGATE GUILHERME EXTRA SIMPLES IDA

148 3919594 21/1/2024 JHOEL BORDA HUARACHI 29/4/2004 19 CLINICA CIRURGICA QUEIMADURA CONSULTAS EM OUTRAS ESPECIALIDADES JOAO ROBERTO EXTRA SIMPLES IDA

151 3870813 22/1/2024 JOSE ETEVALDO DE OLIVEIRA 25/1/1966 58 CLINICA MEDICA DEISCENCIA DE FERIDA CIRURGICA NCOP CAMARA HIPERBARICA ZENOBIA EXTRA SIMPLES IDA-VOLTA

155 391438/9 23/1/2024 NILSON LUCAS DA CUNHA 18/6/1958 65 CLINICA MEDICA IAM CIRURGIA CARDIACA LEONARDO EXTRA SIMPLES IDA

159 3853157 23/1/2024 ULISSES ALMAZI FEITOZA 5/9/1966 57 CLINICA CIRURGICA ULCERA INFECTADA MEMBRO INFERIOR CAMARA HIPERBARICA LUCAS EXTRA SIMPLES IDA-VOLTA

162 1824333 23/1/2024 VERA LUCIA DUARTE DE LIMA 17/8/1949 74 CLINICA MEDICA DRC DIALITICA HEMODIALISE SHIRLEY EXTRA SIMPLES IDA-VOLTA

164 3919636 24/1/2024 ALAIDE MACHADO 1/9/1966 57 CLINICA MEDICA IAM CATETERISMO CHUNG HSIEN EXTRA SIMPLES IDA

OUTROS EXAMES (ESPECIFICAR NA 
OBSERVAÇÃO)

OUTROS EXAMES (ESPECIFICAR NA 
OBSERVAÇÃO)

OUTROS EXAMES (ESPECIFICAR NA 
OBSERVAÇÃO)



165 3917671 24/1/2024 CRISPIM FRANCISCO DO NASCIMENTO 27/10/1935 88 CLINICA MEDICA IAM CATETERISMO MARCO WIDSON EXTRA SIMPLES IDA-VOLTA

167 3870813 24/1/2024 JOSE ETEVALDO DE OLIVEIRA 21/8/1958 65 CLINICA MEDICA DEISCENCIA DE FERIDA CIRURGICA NCOP CAMARA HIPERBARICA ZENOBIA EXTRA SIMPLES IDA-VOLTA

170 3853157 24/1/2024 ULISSES ALMAZI FEITOZA 5/9/1966 57 CLINICA CIRURGICA ULCERA INFECTADA MEMBRO INFERIOR CAMARA HIPERBARICA LUCAS EXTRA SIMPLES IDA-VOLTA

171 3919834 24/1/2024 ERICA ALMEIDA BESERRA NOBREGA 5/4/2000 23 OBS FEMININA PSICOSE AV PSIQUIATRIA ANDRE EXTRA SIMPLES IDA

174 182433/3 24/1/2024 VERA LUCIA DUARTE DE LIMA 17/8/1949 74 CLINICA MEDICA DOMICILIAR DOMICILIAR ENF EDER DE OLIVEIRA EXTRA SIMPLES IDA

175 3870813 25/1/2024 JOSE ETEVALDO DE OLIVEIRA 21/8/1958 65 CLINICA MEDICA CAMARA HIPERBARICA CAMARA HIPERBARICA LUCAS EXTRA SIMPLES IDA-VOLTA

177 3583157 25/1/2024 ULISSES ALMAZI FEITOZA 5/9/1966 57 CLINICA CIRURGICA CAMARA HIPERBARICA CAMARA HIPERBARICA LUCAS EXTRA SIMPLES IDA-VOLTA

180 3914611 26/1/2024 IVANILDE FREITAS PEDREZANI 8/6/1956 67 OBS FEMININA IAM CATETERISMO MARCO WINDSON EXTRA SIMPLES IDA

185 3583157 26/1/2024 ULISSES ALMAZI FEITOZA (NÃO FOI) 5/9/1966 57 CLINICA CIRURGICA CAMARA HIPERBARICA CAMARA HIPERBARICA LUCAS EXTRA SIMPLES IDA-VOLTA

191 391064 28/1/2024 SOLANGE APARECIDA DA SILVA 5/1/1958 66 CLINICA MEDICA IAM CIRURGIA CARDIACA SAMEA EXTRA SIMPLES IDA

193 3583157 28/1/2024 ULISSES ALMAZI FEITOZA 5/9/1966 57 CLINICA CIRURGICA CAMARA HIPERBARICA CAMARA HIPERBARICA LUCAS EXTRA SIMPLES IDA-VOLTA

198 3583157 29/1/2024 ULISSES ALMAZI FEITOZA 5/9/1966 57 CLINICA CIRURGICA CAMARA HIPERBARICA CAMARA HIPERBARICA LUCAS EXTRA SIMPLES IDA-VOLTA

201 3921772 29/1/2024 VALTER BENEDITO JUNIOR 16/11/1982 41 OBS MASCULINA FRATURA OLECRANO ESQUERDO TRANSFERENCIA ORTOPEDIA GABRIEL EXTRA SIMPLES IDA

204 3583157 30/1/2024 ULISSES ALMAZI FEITOZA 5/9/1966 57 CLINICA CIRURGICA CAMARA HIPERBARICA CAMARA HIPERBARICA LUCAS EXTRA SIMPLES IDA-VOLTA
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27 2496412 4/1/2024 SELMA DA SILVA ARAUJO CAVALCANTE 20/9/1983 40 CHOQUE CETOACIDOSE DIABEICA + CRISE TIREOTOXICA TRANSF HOSPITALAR (OUTRAS ESPECIALIDADES) CATHERINE DOS REIS EXTRA UTI IDA

28 3914645 5/1/2024 NEUZA MARIA FERREIRA DA SILVA 4/7/1955 68 OBS FEMININA PIELONEFRITE RESGATE EXTRA UTI IDA

29 3903119 5/1/2024 RN CHIOMA WILLIANS 24/11/2023 0 UTI NEONATAL CARDIOPATIA CONGENITA CIRURGIA CARDIACA ROSANA EXTRA UTI IDA

30 3911898 5/1/2024 CAMILA REGINA PAULINO 14/8/1999 24 OBS FEMININA CA INTESTINO CONSULTAS EM OUTRAS ESPECIALIDADES FERNANDO EXTRA UTI IDA-VOLTA

44 299307/9 8/1/2024 JOSE PAULO DOMINGOS 7/1/1969 55 CLINICA MEDICA MENINGITE ARTHUR EXTRA UTI IDA

45 363687/5 8/1/2024 PEDRO GONCALVES 4/3/1955 68 CLINICA MEDICA IAM CATETERISMO EXTRA UTI IDA-VOLTA

57 3908217 9/1/2024 RITA RODRIGUES JURCOVICH 2/12/1938 85 UTI ADULTO 1A CATETERISMO CATETERISMO DR ANDERSON EXTRA UTI IDA

64 3910742 10/1/2024 CONCEICAO FUDOLI 26/4/1941 82 CLINICA MEDICA IAM CATETERISMO SHIRLEY EXTRA UTI IDA-VOLTA

74 3654605 11/1/2024 JOAO LUIZ DE ALMEIDA 22/12/1952 71 CHOQUE ANEURISMA AORTA ABDOMINAL RAUL EXTRA UTI IDA

83 3914611 11/1/2024 IVANILDE FREITAS PEDREZANI  8/6/1956 67 OBS FEMININA IAM RESGATE ARTHUR EXTRA UTI IDA

87 3914611 12/1/2024 IVANILDE FREITAS PEDREZANI  8/6/1956 67 CHOQUE IAMSST CATETERISMO DANIELA EXTRA UTI IDA

90 391728/3 13/1/2024 ANTONIO BELO DA SILVA 15/7/1938 85 CHOQUE IAMSST CATHERINE EXTRA UTI IDA

104 3907540 15/1/2024 MARIA JOAQUINA DOS SANTOS PRATT CORREIA 1/4/1942 81 UTI ADULTO 1A BAVT MARCAPASSO JULIO EXTRA UTI IDA-VOLTA

108 3897576 16/1/2024 MARINA DE ALMEIDA SILVA 1/10/1951 72 CLINICA MEDICA IAM MARCAPASSO SHIRLEY EXTRA UTI IDA

109 3917663 16/1/2024 MAURO LUIS DE PROENCA 7/2/1966 58 OBS MASCULINA IAM TRANSF HOSPITALAR (OUTRAS ESPECIALIDADES) JOSE WALDEMIR EXTRA UTI IDA

112 3913720 16/1/2024 ELVIRA JOANA FERREIRA 15/2/1940 83 CLINICA MEDICA ESTADO DE MAL NAO COMVULSIVO SHILEY EXTRA UTI IDA-VOLTA

135 391751/5 18/1/2024 SHEILA HENRIQUE JERONIMO 20/10/1982 41 SUTURA INTOXICACAO POR COCAINA TRANSF HOSPITALAR (OUTRAS ESPECIALIDADES) CATHERINE EXTRA UTI IDA

154 392018/8 22/1/2024 QUENTINO PEREIRA PAIVA 21/3/1959 64 CHOQUE CHOQUE CARDIOGENICO WENDELL MELLO EXTRA UTI IDA

169 3919503 23/1/2024 MARLENE DA COSTA RAMBLAS 14/7/1940 83 RESGATE / DO PARI RESGATE EXTRA UTI IDA

179 3920691 25/1/2024 EVELYN MARIA MATA DA SILVA 23/6/1998 25 CHOQUE CHOQUE SEPTICO PEDRO BATISTA EXTRA UTI IDA

188 392142/6 26/1/2024 JOAO RAIMUNDO BARRETO FILHO 5/8/1975 48 CHOQUE IAMCSST CATETERISMO CHUNG HSIEN EXTRA UTI IDA

196 392100/4 28/1/2024 JUBENILVA BATISTA DA SILVA 3/3/1955 68 UTI ADULTO 1B AVCI MARCUS VINICIUS EXTRA UTI IDA

208 3914611 30/1/2024 IVANILDE DE FREITAS PEDREZANI 8/6/1956 67 RESGATE DA FUNDACAO OSWALDO RAMOS RESGATE EXTRA UTI IDA

212 392200/2 30/1/2024 MARCOS ANTONIO ALVES 13/10/1978 45 UTI ADULTO 1B IAM COM SUPRA + POS PCR CATETERISMO FELIPE DOS REIS EXTRA UTI IDA

TRANSF HOSPITALAR (OUTRAS 
ESPECIALIDADES)

TRANSF HOSPITALAR (OUTRAS 
ESPECIALIDADES)

TRANSF HOSPITALAR (OUTRAS 
ESPECIALIDADES)

OUTROS EXAMES (ESPECIFICAR NA 
OBSERVAÇÃO)

TRANSF HOSPITALAR (OUTRAS 
ESPECIALIDADES)

TRANSF HOSPITALAR (OUTRAS 
ESPECIALIDADES)

TRANSF HOSPITALAR (OUTRAS 
ESPECIALIDADES)
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Item RH Data Paciente Data Nasc Idade Clínica Hipótese Diagnóstica (HD) Procedimento Solicitado Médico Solicitante Ambulância Tipo de Remoção Ida / Ida-Volta

1 369852 1/1/2024 ISABELY MENEZES ASSUNÇÃO 4/7/2001 P.S G.O GESTANTE TRABALHO DE PARTO NEISE FIXA SIMPLES IDA

2 3913076 1/1/2024 SD VALDEMIR DA SILVA 2/12/1968 CLINICA CIRURGICA FRATURA CAOCANEO DIREITO TRANSFERENCIA ORTOPEDIA LUIZ GUSTAVO FIXA SIMPLES IDA

3 3913811 1/1/2024 PEDRO HENRIQUE REIS NOGUEIRA 28/9/2009 OBS MASCULINA TRAUMA OCULAR CONSULTAS EM OUTRAS ESPECIALIDADES THIAGO MATTOS FIXA SIMPLES IDA-VOLTA

4 3913472 2/1/2024 JOSE VICTOR GOMES DELAGAMBA 14/5/1994 CLINICA CIRURGICA URETEROLITIASE/ PIELONEFRITE AV UROLOGIA CATHERINE EXTRA SIMPLES IDA-VOLTA

5 3914074 2/1/2024 JOSE CRISTIANO FERREIRA SOUSA 29/6/1980 43 OBS MASCULINA FRATURA TORNOZELO TRANSFERENCIA ORTOPEDIA SERGIO FIXA SIMPLES IDA

6 3892825 2/1/2024 JOACI ESTRELA GUSTAVO 21/10/1974 49 CLINICA MEDICA DRC HEMODIALISE LEONARDO EXTRA SIMPLES IDA-VOLTA

7 3841103 2/1/2024 NELSON FONSECA 18/1/1952 72 OBS MASCULINA FRATURA CALCANEO TRANSFERENCIA ORTOPEDIA JULIO FIXA SIMPLES IDA

8 3913712 2/1/2024 MAGDALENA GEOVANA LARUTA 12/1/1994 30 OBS FEMININA FRATURA UMERO TRANSFERENCIA ORTOPEDIA JULIO EXTRA SIMPLES IDA

9 3909116 2/1/2024 IRENE MARTINS RAMON 16/7/1933 90 CLINICA CIRURGICA DOMICILIAR DOMICILIAR DEBORA FIXA DOMICILIAR IDA

10 39026863 2/1/2024 PAULO ALEXANDRE LUNA DOS SANTOS 17/9/1991 32 CLINICA CIRURGICA DOMICILIAR DOMICILIAR DEBORA FIXA DOMICILIAR IDA

11 3911690 2/1/2024 JOSUEL EDUARDO DOS SANTOS 11/12/1956 67 NEUROCIRURGIA DOMICILIAR DOMICILIAR VILMA FIXA DOMICILIAR IDA

12 2437082 2/1/2024 GENOVEVA CAYO CONDORI 3/1/1996 28 P.S G.O GSTAÇÃO 41,5 SEMANAS TRABALHO DE PARTO NEISE MARIA EXTRA SIMPLES IDA

13 243709/ 2/1/2024 ANTONIO EDVAN FRANKLIN FERREIRA 20/5/1982 41 P.A FRATURA OSSOS DA PERNA CONVENIO BRUNO CONVENIO CONVENIO IDA

14 391252/4 3/1/2024 ESMERALDINA LOPES DE ANDRADE 15/6/1942 81 CLINICA MEDICA IAM CATETERISMO ANDRE LUIS EXTRA SIMPLES IDA-VOLTA

15 3912524 3/1/2024 ESMERALDINA LOPES DE ANDRADE 15/6/1942 81 CLINICA MEDICA IAM CATETERISMO ANDRES LUIS FIXA SIMPLES IDA-VOLTA

16 96440367 3/1/2024 LUCCA CAIRES BRITO 27/12/2023 0 ALOJ CONJUNTO ECOCARDIOGRAMA INFANTIL SANDRA AQUINO EXTRA SIMPLES IDA-VOLTA

17 3445855 3/1/2024 ANAIA BENTES PEDROSO 4/11/2000 23 P.S G.O TRABALHO DE PARTO TRABALHO DE PARTO BRUNA EXTRA SIMPLES IDA

18 3911997 3/1/2024 ELISABETE CARDOSO DO NASCIMENTO 3/11/1966 57 CLINICA MEDICA CONSULTA - ONCOLOGIA AV ONCOLOGIA LEANDRO FIXA SIMPLES IDA-VOLTA

19 3914298 3/1/2024 NYCOLLAS DE OLIVEIRA SANTOS 2/1/2015 9 P.S INFANTIL QUEIMADO 2° GRAU CONSULTAS EM OUTRAS ESPECIALIDADES FERNANDO FIXA SIMPLES IDA-VOLTA

20 3914272 3/1/2024 JOAO SILVA DE FRANÇA 20/10/1973 50 OBS MASCULINA FRATURA PERNA TRANSFERENCIA ORTOPEDIA JULIO EXTRA SIMPLES IDA

21 3892825 3/1/2024 JOACI ESTRELA GUSTAVO 21/10/1974 49 CLINICA MEDICA DOMICILIAR DOMICILIAR ROBERTA ENF° ANDAR FIXA DOMICILIAR IDA

22 3911922 3/1/2024 MARIA DO SOCORRO VIEIRA 19/1/1962 62 NEUROCIRURGIA DOMICILIAR DOMICILIAR RICHARD ENF ° ANDAR FIXA DOMICILIAR IDA

23 3914645 4/1/2024 NEUZA MARIA FERREIRA DA SILVA 4/7/1955 68 OBS FEMININA PIELONEFRITE AV UROLOGIA BRUNNA EXTRA SIMPLES IDA

24 3913092 4/1/2024 MARIA APARECIDA BESERRA DE MATOS 6/4/1946 77 NEUROCIRURGIA DOMICILIAR DOMICILIAR MARCIA FIXA DOMICILIAR IDA

25 3914769 4/1/2024 EWERTHON SOUZA BERNARDONI 26/9/2001 22 OBS MASCULINA FRATURA TIBIA TRANSFERENCIA ORTOPEDIA ANTONIO FIXA SIMPLES IDA-VOLTA

26 3914827 4/1/2024 CLAYTON LUIZ SOUZA COTTA 10/4/1946 77 OBS MASCULINA COLO 5 METACARPO DIR TRANSFERENCIA ORTOPEDIA ANTONIO JORGE FIXA SIMPLES IDA

27 2496412 4/1/2024 SELMA DA SILVA ARAUJO CAVALCANTE 20/9/1983 40 CHOQUE CETOACIDOSE DIABEICA + CRISE TIREOTOXICA TRANSF HOSPITALAR (OUTRAS ESPECIALIDADES) CATHERINE DOS REIS EXTRA UTI IDA

28 3914645 5/1/2024 NEUZA MARIA FERREIRA DA SILVA 4/7/1955 68 OBS FEMININA PIELONEFRITE RESGATE EXTRA UTI IDA

29 3903119 5/1/2024 RN CHIOMA WILLIANS 24/11/2023 0 UTI NEONATAL CARDIOPATIA CONGENITA CIRURGIA CARDIACA ROSANA EXTRA UTI IDA

30 3911898 5/1/2024 CAMILA REGINA PAULINO 14/8/1999 24 OBS FEMININA CA INTESTINO CONSULTAS EM OUTRAS ESPECIALIDADES FERNANDO EXTRA UTI IDA-VOLTA

31 3912854 5/1/2024 JOAO BOSCO DA SILVA 17/12/1944 79 CLINICA CIRURGICA DOMICILIAR DOMICILIAR MILENA ENF ° ANDAR FIXA DOMICILIAR IDA

32 3914355 5/1/2024 MARIA CARMOSINA FILHA 10/3/1943 80 OBS FEMININA DOMICILIAR DOMICILIAR ROBERLANE ENF° P.S. FIXA DOMICILIAR IDA

33 3914959 5/1/2024 SANOEL DOS SANTOS ARAUJO 23/10/1964 59 OBS MASCULINA FRATURA FEMUR TRANSFERENCIA ORTOPEDIA SERGIO ELIAS EXTRA SIMPLES IDA

34 3870813 5/1/2024 JOSE ETEVALDO DE OLIVEIRA 25/1/1966 58 CLINICA MEDICA CAMARA HIPERBARICA CAMARA HIPERBARICA TALITA FIXA SIMPLES IDA-VOLTA

35 3689957 5/1/2024 VANIA RODRIGUES BRITO DE ALMEIDA 16/5/1970 53 OBS FEMININA AVALIAÇÃO UROLOGIA AV UROLOGIA BRUNNA PRADO FIXA SIMPLES IDA

36 3910882 5/1/2024 GUARACI PEDROSO DA SILVA 29/10/1927 96 CLINICA MEDICA DOMICILIAR DOMICILIAR  DEIVE ENF° ANDAR FIXA DOMICILIAR IDA

37 280288 6/1/2024 MARIA DA PAZ MELO NASCIMENTO 25/1/1953 71 CLINICA CIRURGICA CAMARA HIPERBARICA CAMARA HIPERBARICA CATHARINE FIXA SIMPLES IDA-VOLTA

38 3870813 6/1/2024 JOSE ETEVALDO DE OLIVEIRA 25/1/1966 58 CLINICA MEDICA CAMARA HIPERBARICA CAMARA HIPERBARICA ZENOBIA FIXA SIMPLES IDA-VOLTA

39 3915584 4/6/1996 MARCOS PEREIRA DA SILVA KENNEDY 4/6/1996 27 P.A TRAUMA OCULAR JULIANE FIXA SIMPLES IDA

40 280288 7/1/2024 MARIA DA PAZ MELO NASCIMENTO 25/1/1953 71 CLINICA CIRURGICA CAMARA HIPERBARICA CAMARA HIPERBARICA CATHARINE EXTRA SIMPLES IDA-VOLTA

41 3870813 7/1/2024 JOSE ETEVALDO DE OLIVEIRA 25/1/1966 58 CLINICA MEDICA CAMARA HIPERBARICA CAMARA HIPERBARICA ZENOBIA FIXA SIMPLES IDA-VOLTA

42 96449038 7/1/2024 ANDRE LUIS DE SOUZA OLIVEIRA 8/7/1968 55 CONVENIO CONVENIO CONVENIO CONVENIO IDA

43 182433/3 7/1/2024 VERA LUCIA DUARTE DE LIMA 17/8/1949 74 CLINICA MEDICA MASTOIDITE CONSULTAS EM OUTRAS ESPECIALIDADES SHIRLEY EXTRA SIMPLES IDA-VOLTA

44 299307/9 8/1/2024 JOSE PAULO DOMINGOS 7/1/1969 55 CLINICA MEDICA MENINGITE ARTHUR EXTRA UTI IDA

45 363687/5 8/1/2024 PEDRO GONCALVES 4/3/1955 68 CLINICA MEDICA IAM CATETERISMO EXTRA UTI IDA-VOLTA

46 39.367/1 8/1/2024 VALERIA DOS SANTOS 23/6/1962 61 CLINICA MEDICA DRC DIALITIC HEMODIALISE ZENOBIA EXTRA SIMPLES IDA-VOLTA

47 3914389 8/1/2024 NILSON LUCAS DA CUNHA 18/6/1958 65 CLINICA MEDICA IAMSST CATETERISMO CHUHNG FIXA SIMPLES IDA

48 3915105 8/1/2024 EDIVALDO DE SOUZA 17/7/1962 61 OBS MASCULINA DOMICILIAR DOMICILIAR WALDELEID FIXA DOMICILIAR IDA

OUTROS EXAMES (ESPECIFICAR NA 
OBSERVAÇÃO)

TRANSF HOSPITALAR (OUTRAS 
ESPECIALIDADES)

TRANSF HOSPITALAR (OUTRAS 
ESPECIALIDADES)



49 3870813 8/1/2024 JOSE ETEVALDO DE OLIVEIRA 25/1/1966 58 CLINICA MEDICA CAMARA HIPERBARICA CAMARA HIPERBARICA ZENOBIA FIXA SIMPLES IDA-VOLTA

50 3915485 8/1/2024 ANA PAULA DO ESPIRITO SANTO 22/1/1970 54 CHOQUE EMERGENCIA II CONSULTAS EM OUTRAS ESPECIALIDADES FERNANDO FIXA SIMPLES IDA-VOLTA

51 3902483 8/1/2024 LUZIA RAIMUNDA NASCIMENTO 24/6/1948 75 CLINICA MEDICA LINFONA DE HODGKIN CONSULTAS EM OUTRAS ESPECIALIDADES ZENOBIA EXTRA SIMPLES IDA-VOLTA

52 3911997 8/1/2024 ELISABETE CARDOSO DO NASCIMENTO 3/11/1966 57 CLINICA MEDICA INVESTIGAÇAO CA DE OVARIO LEONARDO EXTRA SIMPLES IDA-VOLTA

53 3914389 8/1/2024 NILSON LUCAS DA CUNHA 18/6/1958 65 CLINICA MEDICA RESGATE// BP RESGATE EXTRA SIMPLES IDA

54 3912524 9/1/2024 ESMERALDINA LOPES DE ANDRADE 15/6/1942 81 CLINICA MEDICA IAMSST ANGIOPLASTIA CARDIACA DERBY NERY FIXA SIMPLES IDA-VOLTA

55 3870813 9/1/2024 JOSE ETEVALDO DE OLIVEIRA 25/1/1966 58 CLINICA MEDICA CAMARA HIPERBARICA CAMARA HIPERBARICA ZENOBIA EXTRA SIMPLES IDA-VOLTA

56 280288 9/1/2024 MARIA DA PAZ MELO NASCIMENTO 25/1/1953 71 CLINICA MEDICA CAMARA HIPERBARICA CAMARA HIPERBARICA ZENOBIA EXTRA SIMPLES IDA-VOLTA

57 3908217 9/1/2024 RITA RODRIGUES JURCOVICH 2/12/1938 85 UTI ADULTO 1A CATETERISMO CATETERISMO DR ANDERSON EXTRA UTI IDA

58 3916251 9/1/2024 VALENTINA SOPHIA CAROLINO CONCEIÇÃO 15/1/2019 5 UTI PEDIATRICA PEDIATRIA CLINICA / PERICIA IML CONSULTAS EM OUTRAS ESPECIALIDADES ENF° NILTON FIXA SIMPLES IDA-VOLTA

59 3915774 9/1/2024 ELIETE SANTOS DE SOUZA 3/11/1946 77 OBS FEMININA FRATURA FEMUR TRANSFERENCIA ORTOPEDIA PAULA FIXA SIMPLES IDA-VOLTA

60 3716186 9/1/2024 JOSE ANCELMO VICENTE DA SILVA 30/3/1977 46 OBS MASCULINA FRATURA DE RADIO DISTAL TRANSFERENCIA ORTOPEDIA RENATA FIXA SIMPLES IDA-VOLTA

61 104860 10/1/2024 ARLETE DE LIMA 13/1/1950 74 CLINICA MEDICA IAM ANGIOPLASTIA CARDIACA LEONARDO BATISTA EXTRA SIMPLES IDA

62 3914611 10/1/2024 IVANILDE FREITAS PEDREZANI 8/6/1956 67 OBS FEMININA IAM CATETERISMO ARTHUR FIXA SIMPLES IDA

63 3899077 10/1/2024 FERNANDO BARBOSA SANTOS 9/8/1987 36 NEUROCIRURGIA FRATURA DE COLUNA SERVICO SOCIAL: INSS / BANCO / OUTROS PAULO MELO FIXA SIMPLES IDA-VOLTA

64 3910742 10/1/2024 CONCEICAO FUDOLI 26/4/1941 82 CLINICA MEDICA IAM CATETERISMO SHIRLEY EXTRA UTI IDA-VOLTA

65 3902483 10/01/0204 LUZIA RAIMUNDA NASCIMENTO 24/6/1948 75 CLINICA MEDICA LINFOMA CONSULTAS EM OUTRAS ESPECIALIDADES ZENOBIA EXTRA SIMPLES IDA-VOLTA

66 3592003 10/1/2024 MARISA MOLA 21/7/1946 77 CLINICA CIRURGICA FRATURA COLO DO FEMUR TRANSFERENCIA ORTOPEDIA GUSTAVO EXTRA SIMPLES IDA

67 3870813 10/1/2023 JOSE ETEVALDO DE OLIVEIRA 25/1/1966 58 CLINICA MEDICA CAMARA HIPERBARICA CAMARA HIPERBARICA ZENOBIA FIXA SIMPLES IDA-VOLTA

68 2664647 10/1/2024 ROBSON APARECIDO CASTANHO 17/10/1976 47 OBS MASCULINA FR. PATELA TRANSFERENCIA ORTOPEDIA MARCELO FIXA SIMPLES IDA

69 3903671 10/1/2024 VALERIA DOS SANTOS 23/6/1962 61 CLINICA MEDICA DOMICILIAR DOMICILIAR EDER FIXA DOMICILIAR IDA

70 3915378 11/1/2024 TERESA CRISTINA FONSECA 5/2/1962 62 ALOJ CONJUNTO CA DE COLO UTERINO PAULO FIXA SIMPLES IDA

71 3916541 11/1/2024 FRANCINILDO ALMEIDA ALVES 15/3/1973 50 CLINICA CIRURGICA URETERLITIASE TRANSF HOSPITALAR (OUTRAS ESPECIALIDADES) GUILHERME EXTRA SIMPLES IDA

72 3915295 11/1/2024 JOSE RAIMUNDO DA SILVA 20/8/1950 73 CLINICA CIRURGICA DAOP + LESAO TROFICA GABRIEL FIXA SIMPLES IDA-VOLTA

73 3914553 11/1/2024 LUIZ AUGUSTO PENNA DA SILVA 26/4/1991 32 CLINICA CIRURGICA PE DIABETICO CAMARA HIPERBARICA CATHERINE EXTRA SIMPLES IDA-VOLTA

74 3654605 11/1/2024 JOAO LUIZ DE ALMEIDA 22/12/1952 71 CHOQUE ANEURISMA AORTA ABDOMINAL RAUL EXTRA UTI IDA

75 3870813 11/1/2024 JOSE ETEVALDO DE OLIVEIRA 25/1/1966 58 CLINICA MEDICA CAMARA HIPERBARICA CAMARA HIPERBARICA ZENOBIA EXTRA SIMPLES IDA-VOLTA

76 3905056 11/1/2024 ELZA MOREIRA PALHUCA 28/3/1945 78 CLINICA MEDICA DOMICILIAR DOMICILIAR ENF MARINALVA FIXA DOMICILIAR IDA

77 3885266 11/1/2024 ANTONIO CARLOS ALVES DOS SANTOS 8/11/1957 66 CLINICA CIRURGICA DOMICILIAR DOMICILIAR EN LUCIENE FIXA DOMICILIAR IDA

78 3915527 11/1/2024 JOSEFA VIEIRA MACHADO 21/8/1937 86 OBS FEMININA DOMICILIAR DOMICILIAR ASS SOCIAL JOYCE FIXA DOMICILIAR IDA

79 3906344 12/1/2024 ISRAEL RODRIGUES CORREA 28/7/1962 61 CLINICA MEDICA ENCEFALITE CAMILA LIMA EXTRA SIMPLES IDA-VOLTA

80 39166558 12/1/2024 ROMUALDO ALEXANDRE BARBOSA 7/2/1958 66 OBS MASCULINA DAOP ANGIOPLASTIA VASCULAR GABRIEL FIXA SIMPLES IDA-VOLTA

81 280288 12/1/2024 MARIA DA PAZ MELO NASCIMENTO 25/1/1953 71 CLINICA MEDICA CAMARA HIPERBARICA CAMARA HIPERBARICA CATHERINE FIXA SIMPLES IDA-VOLTA

82 3689957 12/1/2024 VANIA RODRIGUES BRITO DE ALMEIDA 16/5/1970 53 CLINICA CIRURGICA URETEROLITIASE/ PIELONEFRITE AV UROLOGIA CATHERINE EXTRA SIMPLES IDA-VOLTA

83 3914611 11/1/2024 IVANILDE FREITAS PEDREZANI  8/6/1956 67 OBS FEMININA IAM RESGATE ARTHUR EXTRA UTI IDA

84 3870813 12/1/2024 JOSE ETEVALDO DE OLIVEIRA 25/1/1966 58 CLINICA MEDICA CAMARA HIPERBARICA CAMARA HIPERBARICA ZENOBIA EXTRA SIMPLES IDA-VOLTA

85 389696 12/1/2024 SADILA MANANA EMANUEL KIALA 18/7/1967 56 RETORNO NO AMBULATORIO ORTOP. TRANSFERENCIA ORTOPEDIA MARCELO FIXA SIMPLES IDA-VOLTA

86 3914553 12/1/2024 LUIZ AUGUSTO PENNA DA SILVA 26/4/1991 32 CLINICA CIRURGICA CAMARA HIPERBARICA CAMARA HIPERBARICA CATHERINE FIXA SIMPLES IDA-VOLTA

87 3914611 12/1/2024 IVANILDE FREITAS PEDREZANI  8/6/1956 67 CHOQUE IAMSST CATETERISMO DANIELA EXTRA UTI IDA

88 2936821 12/1/2024 DIOMERIA DE SOUSA PAIVA 1/9/1922 101 CLINICA CIRURGICA DOMICILIAR DOMICILIAR FIXA DOMICILIAR IDA

89 391736/6 12/1/2024 LUARA RAFAELA DE ARAUJO PEREIRA 9/9/2011 12 P.S INFANTIL QUEIMADO 2° GRAU CONVENIO BRUNNA CONVENIO CONVENIO IDA

90 391728/3 13/1/2024 ANTONIO BELO DA SILVA 15/7/1938 85 CHOQUE IAMSST CATHERINE EXTRA UTI IDA

91 2802882 13/1/2024 MARIA DA PAZ MELO NASCIMENTO 25/1/1953 71 CLINICA MEDICA CAMARA HIPERBARICA CAMARA HIPERBARICA CATHERINE FIXA SIMPLES IDA

92 3914553 13/1/2024 LUIZ AUGUSTO PENNA DA SILVA 26/4/1991 32 CLINICA CIRURGICA CAMARA HIPERBARICA CAMARA HIPERBARICA CATHERINE FIXA SIMPLES IDA

93 3870813 13/1/2024 JOSE ETEVALDO DE OLIVEIRA 25/1/1966 58 CLINICA MEDICA CAMARA HIPERBARICA CAMARA HIPERBARICA ZENOBIA EXTRA SIMPLES IDA-VOLTA

94 2802882 14/1/2024 MARIA DA PAZ MELO NASCIMENTO 25/1/1953 71 CLINICA MEDICA CAMARA HIPERBARICA CAMARA HIPERBARICA CATHERINE FIXA SIMPLES IDA-VOLTA

95 3870813 14/1/2024 JOSE ETEVALDO DE OLIVEIRA 25/1/1966 58 CLINICA MEDICA CAMARA HIPERBARICA CAMARA HIPERBARICA ZENOBIA EXTRA SIMPLES IDA-VOLTA

96 3914553 14/1/2023 LUIZ AUGUSTO PENNA DA SILVA 26/4/1991 32 CLINICA CIRURGICA CAMARA HIPERBARICA CAMARA HIPERBARICA CATHERINE FIXA SIMPLES IDA

97 2657138 14/1/2024 JOSE ALVES DA SILVA 2/4/1966 57 OBS MASCULINA DOMICILIAR DOMICILIAR MIDORY FIXA DOMICILIAR IDA

98 3917150 14/1/2024 CLEIDE RIBEIRO DOS SANTOS 11/7/1963 60 CLINICA CIRURGICA DOMICILIAR DOMICILIAR PAULO FIXA DOMICILIAR IDA

99 2883023 15/1/2024 LOURIVAL QUIRINO DA SILVA 23/9/1941 82 OBS MASCULINA IAM CATETERISMO WAGNER XAVIER FIXA SIMPLES IDA

100 391064 15/1/2024 SOLANGE APARECIDA DA SILVA 25/9/1972 51 CLINICA MEDICA IAM SM SUPRA DE ST CIRURGIA CARDIACA SAMEA FIXA SIMPLES IDA-VOLTA

101 3909025 15/1/2024 JULIANA DA SILVA SANTOS 27/7/1992 31 CLINICA MEDICA DRC DIALITIC HEMODIALISE TALITA EXTRA SIMPLES IDA-VOLTA

102 3914553 15/1/2024 LUIZ AUGUSTO PENNA DA SILVA 26/4/1991 32 CLINICA CIRURGICA CAMARA HIPERBARICA CAMARA HIPERBARICA CATHERINE EXTRA SIMPLES IDA-VOLTA

103 3186061 15/1/2024 LUZIA RAIMUNDA NASCIMENTO 24/6/1948 75 CLINICA MEDICA DOMICILIAR DOMICILIAR ENF ADAILTON FIXA DOMICILIAR IDA

104 3907540 15/1/2024 MARIA JOAQUINA DOS SANTOS PRATT CORREIA 1/4/1942 81 UTI ADULTO 1A BAVT MARCAPASSO JULIO EXTRA UTI IDA-VOLTA

OUTROS EXAMES (ESPECIFICAR NA 
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ESPECIALIDADES)
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TRANSF HOSPITALAR (OUTRAS 
ESPECIALIDADES)

OUTROS EXAMES (ESPECIFICAR NA 
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TRANSF HOSPITALAR (OUTRAS 
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105 3916590 15/1/2024 AURENICE ALVES SOUSA 15/12/1969 54 CLINICA CIRURGICA AV UROLOGIA AV UROLOGIA LUCAS FIXA SIMPLES IDA

106 3917705 15/1/2024 JOBY SEYLO DOMINGOS 16/11/1975 48 OBS MASCULINA PIELONEFRITE AV UROLOGIA TATIANE EXTRA SIMPLES IDA

107 31916400 16/1/2024 TANIA DA SILVA SANTOS PEREIRA 17/1/1959 65 OBS FEMININA IAM CATETERISMO ANRE LUIS EXTRA SIMPLES IDA

108 3897576 16/1/2024 MARINA DE ALMEIDA SILVA 1/10/1951 72 CLINICA MEDICA IAM MARCAPASSO SHIRLEY EXTRA UTI IDA

109 3917663 16/1/2024 MAURO LUIS DE PROENCA 7/2/1966 58 OBS MASCULINA IAM TRANSF HOSPITALAR (OUTRAS ESPECIALIDADES) JOSE WALDEMIR EXTRA UTI IDA

110 3917622 16/1/2024  FABIO AUGUSTO GALHARDO 28/7/1977 46 OBS MASCULINA FRATURA CLAVICULA TRANSFERENCIA ORTOPEDIA DARLIN FIXA SIMPLES IDA

111 3917994 16/1/2024 MARCIO MARTINS DOS ANJOS 26/3/1978 45 OBS MASCULINA FRATURA RADIO DISTAL TRANSFERENCIA ORTOPEDIA RENATA FIXA SIMPLES IDA

112 3913720 16/1/2024 ELVIRA JOANA FERREIRA 15/2/1940 83 CLINICA MEDICA ESTADO DE MAL NAO COMVULSIVO SHILEY EXTRA UTI IDA-VOLTA

113 3689957 16/1/2024 VANIA RODRIGUES BRITO DE ALMEIDA 16/5/1970 53 CLINICA CIRURGICA URETEROLITIASE AV UROLOGIA GABRIEL EXTRA SIMPLES IDA

114 3896826 16/1/2024 ADALBERTO ALMEIDA SILVA 23/11/1963 60 OBS MASCULINA COTO DE AMPUTACAO CONSULTAS EM OUTRAS ESPECIALIDADES JOSE EXTRA SIMPLES IDA

115 3915659 16/1/2024 FRANCISCO ALVES DOS SANTOS 28/3/1953 70 CLINICA CIRURGICA DAOP CONSULTAS EM OUTRAS ESPECIALIDADES GABRIEL EXTRA SIMPLES IDA

116 3914553 16/1/2024 LUIZ AUGUSTO PENNA DA SILVA 24/6/1991 32 CLINICA CIRURGICA CAMARA HIPERBARICA CAMARA HIPERBARICA CATHERINE EXTRA SIMPLES IDA-VOLTA

117 2802882 16/1/2024 MARIA DA PAZ MELO NASCIMENTO 25/1/1953 71 ORTOPEDIA CAMARA HIPERBARICA CAMARA HIPERBARICA CATHERINE FIXA SIMPLES IDA-VOLTA

118 2723930 16/1/2024 ADELIA GARCIA TELES 28/4/1931 92 OBS FEMININA DOMICILIAR DOMICILIAR WADELEID FIXA DOMICILIAR IDA

119 3870813 16/1/2024 JOSE ETEVALDO  DE OLIVEIRA 25/1/1966 58 CLINICA MEDICA CAMARA HIPERBARICA CAMARA HIPERBARICA ZENOBIA EXTRA SIMPLES IDA-VOLTA

120 3635521 16/1/2024 ADRIANA DO CARMO OLIVEIRA 15/5/1990 33 P.A FRATUTRA TORNOZELO TRANSFERENCIA ORTOPEDIA JOSE FIXA SIMPLES IDA

121 39166558 16/1/2024 ROMUALDO ALEXANDRE BARBOSA 7/2/1958 66 OBS MASCULINA DAOP GABRIEL FIXA SIMPLES IDA

122 31916400 17/1/2024 TANIA DA SILVA SANTOS PEREIRA 17/1/1959 65 OBS FEMININA IAM RESGATE ANDRE LUIS ALBIERO FIXA SIMPLES IDA-VOLTA

123 96451976 17/1/2024 VANINA MULHER DESCONHECIDA CABELO  CASTANHO 10/1/1980 44 P.A DOMICILIAR DOMICILIAR SEVIÇO SOCIAL VAL P.S. FIXA DOMICILIAR IDA

124 3914553 17/1/2024 LUIZ AUGUSTO PENNA DA SILVA 24/6/1991 32 CLINICA CIRURGICA CAMARA HIPERBARICA CAMARA HIPERBARICA CATHERINE EXTRA SIMPLES IDA-VOLTA

125 3911773 17/1/2024 MARIA DE FATIMA NEIA 20/5/1962 61 CLINICA MEDICA DOMICILIAR DOMICILIAR ENF MARINALVA FIXA DOMICILIAR IDA

126 2802882 17/1/2024 MARIA DA PAZ MELO NASCIMENTO 25/1/1953 71 ORTOPEDIA CAMARA HIPERBARICA CAMARA HIPERBARICA CATHERINE EXTRA SIMPLES IDA-VOLTA

127 3870813 17/1/2024 JOSE ETEVALDO DE OLIVEIRA 25/1/1966 58 CLINICA MEDICA CAMARA HIPERBARICA CAMARA HIPERBARICA CATHERINE FIXA SIMPLES IDA-VOLTA

128 3917838 17/1/2024 MARIA DAS VITORIAS LINO BATISTA 8/11/1960 63 NEUROCIRURGIA DOMICILIAR DOMICILIAR FERNANDA ENF° 4 ANDAR FIXA DOMICILIAR IDA

129 3882867 17/1/2024 EVERALDO FERREIRA DA SILVA 11/6/1967 56 CLINICA MEDICA IAM CATETERISMO MARCO WINDON EXTRA SIMPLES IDA-VOLTA

130 3866233 18/1/2024 JOAQUIM FIRMINO DUARTE 20/11/1961 62 NEUROCIRURGIA TRAUMA CEREBRAL AV ONCOLOGIA PAULO FIXA SIMPLES IDA-VOLTA

131 3870813 18/1/2024 JOSE ETEVALDO  DE OLIVEIRA 25/1/1966 58 CLINICA MEDICA CAMARA HIPERBARICA CAMARA HIPERBARICA ZENOBIA FIXA SIMPLES IDA-VOLTA

132 2802882 18/1/2024 MARIA DA PAZ MELO NASCIMENTO 25/1/1962 62 ORTOPEDIA CAMARA HIPERBARICA CAMARA HIPERBARICA CATHERINE FIXA SIMPLES IDA-VOLTA

133 3917705 18/1/2024 JOBY SEYLO DOMINGOS 16/11/1975 48 RESGATE DO H. S. MARCELINA ITAQUERA RESGATE MUNIR FIXA SIMPLES IDA

134 3918463 17/1/2024 WESLEY DA SILVA DOS ANJOS 11/7/2003 20 OBS MASCULINA CONVENIO CONVENIO CONVENIO CONVENIO IDA

135 391751/5 18/1/2024 SHEILA HENRIQUE JERONIMO 20/10/1982 41 SUTURA INTOXICACAO POR COCAINA TRANSF HOSPITALAR (OUTRAS ESPECIALIDADES) CATHERINE EXTRA UTI IDA

136 3918968 19/1/2024 ADEON DA SILVA PASSOS 18/12/1980 43 CLINICA CIRURGICA FX 2 META MAO TRANSFERENCIA ORTOPEDIA SERGIO ELIAS FIXA SIMPLES IDA

137 3870813 19/1/2024 JOSE ETEVALDO DE OLIVEIRA 25/1/1966 58 CLINICA MEDICA CAMARA HIPERBARICA CAMARA HIPERBARICA ZENOBIA EXTRA SIMPLES IDA-VOLTA

138 3919362 19/1/2024 JOAO ALVES DE OLIVEIRA 6/4/1966 57 OBS MASCULINA FX MALEOLO LATERAL TRANSFERENCIA ORTOPEDIA LUIZ GUSTAVO FIXA SIMPLES IDA

139 2802882 6/1/2024 MARIA DA PAZ MELO NASCIMENTO 25/1/1962 62 ORTOPEDIA CAMARA HIPERBARICA CAMARA HIPERBARICA CATHERINE EXTRA SIMPLES IDA

140 3916541 12/1/2024 FRANCINILDO ALMEIDA ALVES 15/3/1973 50 CLINICA CIRURGICA URETEROLITIASE RESGATE GUILHERME EXTRA SIMPLES IDA

141 3916608 19/1/2024 MARIA ZUILA CARVALHO DE CUNHA 8/1/1948 76 NEUROCIRURGIA DOMICILIAR DOMICILIAR ADRIANA ENF°  ANDAR FIXA DOMICILIAR IDA

142 391501 20/1/2024 LUZIA DE FATIMA FERREIRA 1/3/1971 52 CLINICA CIRURGICA TUMOR PERIAMPULAR CONSULTAS EM OUTRAS ESPECIALIDADES CATHERINE FIXA SIMPLES IDA

143 3870813 20/1/2024 JOSE ETEVALDO DE OLIVEIRA 25/1/1966 58 CLINICA MEDICA CAMARA HIPERBARICA CAMARA HIPERBARICA ZENOBIA FIXA SIMPLES IDA-VOLTA

144 2802882 20/1/2024 MARIA DA PAZ MELO NASCIMENTO 25/1/1962 62 CLINICA CIRURGICA CAMARA HIPERBARICA CAMARA HIPERBARICA CATHERINE FIXA SIMPLES IDA-VOLTA

145 3919842 21/1/2024 LUCI PESSOA MIGUEL 11/8/1952 71 OBS FEMININA FRATURA RADIO DISTAL TRANSFERENCIA ORTOPEDIA JOSE ALEXANDRE FIXA SIMPLES IDA-VOLTA

146 3870813 21/1/2024 JOSE ETEVALDO DE OLIVEIRA 25/1/1966 58 CLINICA MEDICA CAMARA HIPERBARICA CAMARA HIPERBARICA CATHERINE FIXA SIMPLES IDA-VOLTA

147 96461306 21/1/2024 EMILIO GUSTAVO DE OLIVEIRA JORGE 25/5/1973 50 P.A CENTRO ACOLHIDA SERVICO SOCIAL: INSS / BANCO / OUTROS LILIAM SERVIÇO SOCIAL FIXA SIMPLES IDA

148 3919594 21/1/2024 JHOEL BORDA HUARACHI 29/4/2004 19 CLINICA CIRURGICA QUEIMADURA CONSULTAS EM OUTRAS ESPECIALIDADES JOAO ROBERTO EXTRA SIMPLES IDA

149 3919503 22/1/2024 MARLENE DA COSTA RAMBLAS 14/7/1940 83 CLINICA CIRURGICA FRATURA COLO FEMUR TRANSFERENCIA ORTOPEDIA BRUNO FIXA SIMPLES IDA

150 3920162 22/1/2024 JABSON CONCEICAO DA SILVA 4/5/1986 37 OBS MASCULINA FRATURA MALELO TRANSFERENCIA ORTOPEDIA LEON FIXA SIMPLES IDA

151 3870813 22/1/2024 JOSE ETEVALDO DE OLIVEIRA 25/1/1966 58 CLINICA MEDICA DEISCENCIA DE FERIDA CIRURGICA NCOP CAMARA HIPERBARICA ZENOBIA EXTRA SIMPLES IDA-VOLTA

152 3915592 22/1/2024 NICOLLY ANDRESSA XIMENES QUADROS 10/7/2011 12 P.S INFANTIL PEDIATRIA 4º //NEFRITE CONSULTAS EM OUTRAS ESPECIALIDADES ANTONIO FIXA SIMPLES IDA

153 3919859 22/1/2024 ROBERVAL DA SILVA CORREIA 21/7/1962 61 ORTOPEDIA FRATURA TORNOZELO TRANSFERENCIA ORTOPEDIA JOSE ALEXANDRE FIXA SIMPLES IDA

154 392018/8 22/1/2024 QUENTINO PEREIRA PAIVA 21/3/1959 64 CHOQUE CHOQUE CARDIOGENICO WENDELL MELLO EXTRA UTI IDA

155 391438/9 23/1/2024 NILSON LUCAS DA CUNHA 18/6/1958 65 CLINICA MEDICA IAM CIRURGIA CARDIACA LEONARDO EXTRA SIMPLES IDA

156 3009503 23/1/2024 JEFFERSON DOS SANTOS DELGADO LOPES 23/11/1987 36 CLINICA MEDICA DOMICILIAR DOMICILIAR ENF RENATA FIXA DOMICILIAR IDA

157 3919321 23/1/2024 EULALIA ALVES KRIGER 20/11/1952 71 OBS FEMININA AVCI JESSICA FIXA SIMPLES IDA

158 3870813 23/1/2024 JOSE ETEVALDO DE OLIVEIRA 25/1/1966 58 CLINICA MEDICA DEISCENCIA DE FERIDA CIRURGICA NCOP CAMARA HIPERBARICA ZENOBIA FIXA SIMPLES IDA-VOLTA

159 3853157 23/1/2024 ULISSES ALMAZI FEITOZA 5/9/1966 57 CLINICA CIRURGICA ULCERA INFECTADA MEMBRO INFERIOR CAMARA HIPERBARICA LUCAS EXTRA SIMPLES IDA-VOLTA

160 3915865 23/1/2024 MARIA ELZA DE SOUZA 8/10/1943 80 OBS FEMININA DOMICILIAR DOMICILIAR ASS SOCIAL WAL FIXA DOMICILIAR IDA

OUTROS EXAMES (ESPECIFICAR NA 
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161 3920410 23/1/2024 DANIEL SOARES DA SILVA 15/9/1987 36 OBS MASCULINA TRANSFERENCIA ORTOPEDIA RENATA FIXA SIMPLES IDA

162 1824333 23/1/2024 VERA LUCIA DUARTE DE LIMA 17/8/1949 74 CLINICA MEDICA DRC DIALITICA HEMODIALISE SHIRLEY EXTRA SIMPLES IDA-VOLTA

163 3915451 23/1/2024 DONIZETE MIRANTE DA PAIXAO 2/7/1965 58 NEUROCIRURGIA DOMICILIAR DOMICILIAR FIXA DOMICILIAR IDA

164 3919636 24/1/2024 ALAIDE MACHADO 1/9/1966 57 CLINICA MEDICA IAM CATETERISMO CHUNG HSIEN EXTRA SIMPLES IDA

165 3917671 24/1/2024 CRISPIM FRANCISCO DO NASCIMENTO 27/10/1935 88 CLINICA MEDICA IAM CATETERISMO MARCO WIDSON EXTRA SIMPLES IDA-VOLTA

166 3916376 24/1/2024 WALDIR MATIAS DE SOZA 20/12/1951 72 CLINICA MEDICA CATETERISMO CATETERISMO SHIRLEY FIXA SIMPLES IDA-VOLTA

167 3870813 24/1/2024 JOSE ETEVALDO DE OLIVEIRA 21/8/1958 65 CLINICA MEDICA DEISCENCIA DE FERIDA CIRURGICA NCOP CAMARA HIPERBARICA ZENOBIA EXTRA SIMPLES IDA-VOLTA

168 3918265 24/1/2024 WALLACE KAUAN SANTOS DE ALMEIDA 16/10/2003 20 OBS MASCULINA FRATURA DIAFISE DA TIBIA TRANSFERENCIA ORTOPEDIA BRUNO FIXA SIMPLES IDA

169 3919503 23/1/2024 MARLENE DA COSTA RAMBLAS 14/7/1940 83 RESGATE / DO PARI RESGATE EXTRA UTI IDA

170 3853157 24/1/2024 ULISSES ALMAZI FEITOZA 5/9/1966 57 CLINICA CIRURGICA ULCERA INFECTADA MEMBRO INFERIOR CAMARA HIPERBARICA LUCAS EXTRA SIMPLES IDA-VOLTA

171 3919834 24/1/2024 ERICA ALMEIDA BESERRA NOBREGA 5/4/2000 23 OBS FEMININA PSICOSE AV PSIQUIATRIA ANDRE EXTRA SIMPLES IDA

172 3917655 24/1/2024 SEVERINO FRANCISCO DA SILVA 16/10/1949 74 OBS MASCULINA DOMICILIAR DOMICILIAR WADELEID FIXA DOMICILIAR IDA

173 3915824 24/1/2024 ANTONIO CARLOS BATISTA DA SILVA 29/4/1971 52 NEUROCIRURGIA DOMICILIAR DOMICILIAR MARCIA FIXA DOMICILIAR IDA

174 182433/3 24/1/2024 VERA LUCIA DUARTE DE LIMA 17/8/1949 74 CLINICA MEDICA DOMICILIAR DOMICILIAR ENF EDER DE OLIVEIRA EXTRA SIMPLES IDA

175 3870813 25/1/2024 JOSE ETEVALDO DE OLIVEIRA 21/8/1958 65 CLINICA MEDICA CAMARA HIPERBARICA CAMARA HIPERBARICA LUCAS EXTRA SIMPLES IDA-VOLTA

176 3913738 25/1/2024 CRISTINA BARREIRA DE FREITAS 30/7/1972 51 CLINICA MEDICA AVALIAÇÃO HEMODIALISE HEMODIALISE SAMEA FIXA SIMPLES IDA-VOLTA

177 3583157 25/1/2024 ULISSES ALMAZI FEITOZA 5/9/1966 57 CLINICA CIRURGICA CAMARA HIPERBARICA CAMARA HIPERBARICA LUCAS EXTRA SIMPLES IDA-VOLTA

178 3914652 25/1/2024 EDUARDO ALVEZ DE SOUZA 28/4/1939 84 CLINICA CIRURGICA DOMICILIAR DOMICILIAR ENF FRANSCISCA FIXA DOMICILIAR IDA

179 3920691 25/1/2024 EVELYN MARIA MATA DA SILVA 23/6/1998 25 CHOQUE CHOQUE SEPTICO PEDRO BATISTA EXTRA UTI IDA

180 3914611 26/1/2024 IVANILDE FREITAS PEDREZANI 8/6/1956 67 OBS FEMININA IAM CATETERISMO MARCO WINDSON EXTRA SIMPLES IDA

181 94816790 26/1/2024 ANA PAULA DA SILVA 1/9/1988 35 OBS FEMININA FRATURA DE RADIO CONVENIO CONVENIO CONVENIO IDA

182 3918091 26/1/2024 ELIZANGELA RIBEIRO FURLANETO 28/2/1981 42 NEUROCIRURGIA CONSULTAS EM OUTRAS ESPECIALIDADES PAULO FIXA SIMPLES IDA-VOLTA

183 91982165 26/1/2024 THALITA ARANTES DA SILVA 17/3/1996 27 P.S G.O TRABALHO DE PARTO TRABALHO DE PARTO ALEXANDRA FIXA SIMPLES IDA

184 2628030 26/1/2024 ELON PEREIRA DE OLIVIRA 19/8/1985 38 NEUROCIRURGIA DOMICILIAR DOMICILIAR ADRIANA FIXA DOMICILIAR IDA

185 3583157 26/1/2024 ULISSES ALMAZI FEITOZA (NÃO FOI) 5/9/1966 57 CLINICA CIRURGICA CAMARA HIPERBARICA CAMARA HIPERBARICA LUCAS EXTRA SIMPLES IDA-VOLTA

186 2960219 26/1/2024 JOICE TALITA ROQUE OLIVEIRA 11/3/1998 25 P.S G.O TRABALHO DE PARTO TRABALHO DE PARTO MARCEL FIXA SIMPLES IDA

187 3919313 26/1/2024 MARIA GILDA DA SILVA FONSECA 5/9/1964 59 OBS FEMININA DOMICILIAR DOMICILIAR ARTHUR FIXA DOMICILIAR IDA

188 392142/6 26/1/2024 JOAO RAIMUNDO BARRETO FILHO 5/8/1975 48 CHOQUE IAMCSST CATETERISMO CHUNG HSIEN EXTRA UTI IDA

189 3583157 27/1/2024 ULISSES ALMAZI FEITOZA 5/9/1966 57 CLINICA CIRURGICA CAMARA HIPERBARICA CAMARA HIPERBARICA LUCAS FIXA SIMPLES IDA-VOLTA

190 96466651 27/1/2024 WALTER JOSE DA SILVA 3/4/1961 62 DOMICILIAR DOMICILIAR ASS SOCIAL MICHELLE FIXA DOMICILIAR IDA

191 391064 28/1/2024 SOLANGE APARECIDA DA SILVA 5/1/1958 66 CLINICA MEDICA IAM CIRURGIA CARDIACA SAMEA EXTRA SIMPLES IDA

192 3921566 28/1/2024 MARCIO NERES DO PRADO 19/10/1982 41 OBS MASCULINA FRAT RADIO DISTAL TRANSFERENCIA ORTOPEDIA ROGERIO FIXA SIMPLES IDA

193 3583157 28/1/2024 ULISSES ALMAZI FEITOZA 5/9/1966 57 CLINICA CIRURGICA CAMARA HIPERBARICA CAMARA HIPERBARICA LUCAS EXTRA SIMPLES IDA-VOLTA

194 3921285 28/1/2024 LUCIMAR FERREIRA DOS SANTOS 9/12/1973 50 ORTOPEDIA FRATURA PERNA TRANSFERENCIA ORTOPEDIA BRUNO FIXA SIMPLES IDA

195 3788007 28/1/2024 RENATO HERRERA MAMANI 7/6/1974 49 ORTOPEDIA DOMICILIAR DOMICILIAR VILMA FIXA DOMICILIAR IDA

196 392100/4 28/1/2024 JUBENILVA BATISTA DA SILVA 3/3/1955 68 UTI ADULTO 1B AVCI MARCUS VINICIUS EXTRA UTI IDA

197 3819521 29/1/2024 CAMILLY VICENTE SOARES 14/2/2003 20 CLINICA MEDICA VASCULAR ANGIOPLASTIA VASCULAR IGOR  CALIXTO FIXA SIMPLES IDA-VOLTA

198 3583157 29/1/2024 ULISSES ALMAZI FEITOZA 5/9/1966 57 CLINICA CIRURGICA CAMARA HIPERBARICA CAMARA HIPERBARICA LUCAS EXTRA SIMPLES IDA-VOLTA

199 3916871 29/1/2024 CLELIO TADEU DA SILVA 28/5/1982 41 CLINICA CIRURGICA AVALIAÇÃO HEMODILAISE HEMODIALISE SAMEA FIXA SIMPLES IDA-VOLTA

200 2565097 29/1/2024 ROBSON LIMA MORAIS 2/12/1982 41 P.A FRATURA DISTAL DE RADIO E TRANSFERENCIA ORTOPEDIA JOSE AUGUSTO FIXA SIMPLES IDA-VOLTA

201 3921772 29/1/2024 VALTER BENEDITO JUNIOR 16/11/1982 41 OBS MASCULINA FRATURA OLECRANO ESQUERDO TRANSFERENCIA ORTOPEDIA GABRIEL EXTRA SIMPLES IDA

202 3912086 29/1/2024 MARIA SEVERINA DE SANTANA DA SILVA 3/1/1957 67 NEUROCIRURGIA DOMICILIAR DOMICILIAR ADRINA ENF° ANDAR FIXA DOMICILIAR IDA

203 3819521 30/1/2024 CAMILLY VICENTE SOARES 14/2/2003 20 CLINICA MEDICA DRC DIALITICA HEMODIALISE SHIRLEY FIXA SIMPLES IDA-VOLTA

204 3583157 30/1/2024 ULISSES ALMAZI FEITOZA 5/9/1966 57 CLINICA CIRURGICA CAMARA HIPERBARICA CAMARA HIPERBARICA LUCAS EXTRA SIMPLES IDA-VOLTA

205 3922143 30/1/2024 DORALICE DUARTE DA SILVA 26/2/1968 55 P.A FRATURA DE TORNOZELO TRANSFERENCIA ORTOPEDIA SERGIO FIXA SIMPLES IDA-VOLTA

206 2383396 30/1/2024 IRACI MARIA DA CONCEICAO 23/10/1936 87 OBS FEMININA FRATURA DE FEMUR TRANSFERENCIA ORTOPEDIA GABRIEL FIXA SIMPLES IDA

207 3922093 30/1/2024 FABIANO DE MEDEIROS 6/3/1978 45 P.A FRATURA DE TORNOZELO TRANSFERENCIA ORTOPEDIA BRUNO FIXA SIMPLES IDA

208 3914611 30/1/2024 IVANILDE DE FREITAS PEDREZANI 8/6/1956 67 RESGATE DA FUNDACAO OSWALDO RAMOS RESGATE EXTRA UTI IDA

209 3805363 30/1/2024 MARIA HELENA PEREIRA DE SOUZA 18/2/1949 74 CLINICA MEDICA DOMICILIAR DOMICILIAR MARCIA FIXA DOMICILIAR IDA

210 3911187 30/1/2024 ANTONIO NASCIMENTO DA SILVA 26/6/1968 55 CLINICA MEDICA DOMICILIAR DOMICILIAR RENATA FIXA DOMICILIAR IDA

211 2870418 30/1/2024 MARIA REZENDE PEREIRA MARCELINO 2/6/1930 93 P.A DOMICILIAR DOMICILIAR JOYCE FIXA DOMICILIAR IDA

212 392200/2 30/1/2024 MARCOS ANTONIO ALVES 13/10/1978 45 UTI ADULTO 1B IAM COM SUPRA + POS PCR CATETERISMO FELIPE DOS REIS EXTRA UTI IDA

213 3583157 31/1/2024 ULISSES ALMAZI FEITOZA 5/9/1966 57 CLINICA CIRURGICA CAMARA HIPERBARICA CAMARA HIPERBARICA LUCAS FIXA SIMPLES IDA-VOLTA
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